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Općina Dobrinj 
7. 

Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne no­
vine« broj 92/94) i članka 35. Statuta Općine Dobrinj, Op­
ćinsko vijeće je na sjednici održanoj dana 15. studenoga 
2000. donijelo 

PRORAČUN OPĆINE DOBRINJ 

za razdoblje od 1.01.2001. do 31.12.2001. godine, 
za razdoblje od 01.01.2002. do 31.12.2002. godine, te 

za razdoblje od 1.01.2003. do 31.12.2003. godine 

Članak 1. 
Proračun Općine Dobrinj za 2001. godinu sadrži: 

- prihode u iznosu od 10.935.050,00 kn, 
- izdatke u iznosu od 10.935,050,00 kn. 

Proračun Općine Dobrinj za 2002. godinu sadrži: 
- prihode u iznosu od 10.000.000,00 kn 
- izdatke u iznosu od 10.000.000,00 kn. 

Proračun Općine Dobrinj za 2003. godinu sadrži: 
- prihode u iznosu od 10.000.000,00 kn, 
- izdatke u iznosu od 10.000.000,00 kn. 

Članak 2. 

Pregled prihoda i izdataka Proračuna Općine Dobrinj za 
2001., 2002. i 2003. godinu je sastavni dio ove Odluke kako 
slijedi: 

PRORAČUN 
za razdoblje od: 01.01.01. do: 31.12.01. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn 

000 

005 

015 

020 

030 

035 

040 

045 

10010 
10020 
10020 
10030 
10040 
10060 
20010 

10010 

40010 

40010 
40010 
40010 
40010 
50010 

20030 

10010 
20050 
30010 
40070 
50010 
60010 

10050 
10050 
10060 

10080 
40010 
40010 
40010 
60010 
70010 

UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 
POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
POREZ NA DOH. OD NESAMOSTALNOG RADA 
POREZ NA DOH. OD SAMOST. DJELATNOSTI 
POREZ OD POV. RADA I IZNAJMLJIVANJA 
POREZ NA DOH. OD OBRTA I SL. ZANIM. 
POREZ NA DOHODAK OD IMOVINE I IMOVI. 
OSTALI POREZI NA DOHODAK 
POREZ NA DOHODAK PO GODIŠ. PRIJAVI 
POREZ NA DOBIT 
POREZ NA DOBIT OD PODUZETNIKA 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
POREZ NA POSTAVLJENI NAZIV TVRTKE 
POREZ NA REKLAME 
POREZ NA KORIŠ. JAVNIH POVRŠINA 
POREZ NA KUĆE ZA ODMOR 
POREZ NA POTROŠNJU 
OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
NEPREPOZNATI NALOZI 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
NEPOREZNI PRIHODI 
KONCESIJA 
PRIHODI OD DIVIDENDI 
PRIHODI OD KAMATA 
NAKNADE ZA UPOTREBU OPĆIN. JAV. POV. 
PRIHODI OD POSL. PROSTORA 
PRIHODI OD SUFINANCIRANJA GRAĐANA 
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
UPRAVNE PRISTOJBE 
OSTALE GRAD. I OPĆ. NAKNADE 
BORAVIŠNA PRISTOJBA 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
GRADSKE I OPĆINSKE KAZNE 
KOMUNALNI DOPRINOS 
KOMUNALNA NAKNADA 
NAKNADA ZA KORIŠTENJE VEZOVA 
ŠUMSKI DOPRINOS 
OSTALI GRADSKI I OPĆINSKI PRIHODI 
3. KAPITALNI PRIHODI 

10.935.050,00 
2.312.000,00 
995.000,00 
700.000,00 
40.000,00 
110.000,00 
100.000,00 
13.000,00 
22.000,00 
10.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

500.000,00 
500.000,00 
810.000,00 
40.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

700.000,00 
50.000,00 

0,00 
0,00 

3.761.050,00 
1.761.000,00 

20.000,00 
1.000,00 

40.000,00 
50.000,00 
150.000,00 

1.500.000,00 
140.000,00 
20.000,00 
30.000,00 
90.000,00 

1.860.050,00 
10.000,00 

750.000,00 
400.000,00 
500.000,00 

50,00 
200.000,00 

4.802.000,00 
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055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
10010 PRIHODI OD PROD. POKR. I NEPOK. STV. 
20010 PRIHODI OD PRODAJE STANOVA 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10010 TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJSKOG PROR. 
10020 KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAVNOG PROR. 
10020 KAPITALNE POTPORE IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČU. 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

10010 SPONZORSTVA 
5. VIŠAK PRIHODA PROT. GODINE 

080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
10010 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA ZA POKRIĆE 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10010 OSNOVNE BRUTTO PLAĆE I NADNICE 
10020 NAKNADE PLAĆA I NADNICA 
10030 NAKNADE NAČELNIKA I VIJEĆNIKA 
10040 DOPRINOSI POSLODAVCA 
10050 NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 
20010 IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLU. 
20020 UREDSKI MATERIJAL 
20025 OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
20030 IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
20040 IZDACI ZA INFORMIRANJE 
20050 IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
20060 IZDACI OSIGURANJA 
30020 IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 
30030 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 
30040 IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA I MOSTOV. 
30060 IZDACI ZA TEK. ODRŽ. MORSKIH PRISTAN. 
30070 IZDACI ZA ODRŽ. PARKOVA I SPOMEN. KUL. 
30080 IZDACI ZA NESPOMENUTA TEKUĆA ODRŽAV. 

II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 

10050 IZDACI U POLJOPRIVREDI 
20030 IZDACI ZA PROGRAME U OSNOVNOŠKOLSKO 
20060 OSTALI IZDACI IZRAVNO VEZANI NA ŠKO. 
30070 IZDACI ZA OČUVANJE ČOVJ. OKOLINE 
30080 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
40010 IZDACI PLATNOG PROMETA I BANKARSKIH 
40020 KAMATE 
40050 OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 
60090 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
80060 IZDACI ZA USLUGE AGENCIJA 
80065 IZDACI ZA REPREZENTACIJU 
80070 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 

III. TEKUĆI TRANSFERI 
300 TEKUĆI TRANSFERI 

10030 PRIJENOSI SREDSTAVA ŠKOLAMA, SVEUČ. I 
50010 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA P. 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
10010 PRIJENOSI SREDSTAVA ZA POMOĆ OBITELJ. 
10020 PRIJENOSI SRED. ZA POMOĆ INVALIDIMA 
10080 PRIJENOSI SREDSTAVA ZA UČENIČKE I S. 
20050 PRIJENOSI SREDSTAVA VJERSKIM ZAJEDN. 
20060 PRIJENOSI SREDS. OS. UDRUGAMA GRAĐANA 
20070 OSTALI PRIJENOSI SREDSTAVA NEPROFIT. 
50010 OSTALI PRIJENOSI SRED. IZVANPROR. K. 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10040 OSTALE POTPORE I PRIJENOSI PODUZEĆ. 

IV. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

20040 OSTALI GRAĐEVNI OBJEKTI 
30010 NAMJEŠTAJ I OPREMA 
30020 KOMPJUTORI 
30080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
70050 PRIPREMA I PRAĆENJE PROJEKTA 

4.002.000,00 
4.000.000,00 

2.000,00 
800.000,00 
100.000,00 
200.000,00 
500.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

10.939.050,00 
2.275.000,00 
2.275.000,00 
350.000,00 

6.000,00 
165.000,00 
65.000,00 
56.000,00 

535.000,00 
35.000,00 
15.000,00 
89.000,00 
67.000,00 
2.000,00 

45.000,00 
120.000,00 
80.000,00 

250.000,00 
50.000,00 

335.000,00 
10.000,00 

801.000,00 
801.000,00 
10.000,00 
40.000,00 
124.000,00 
15.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
1.000,00 

223.000,00 
18.000,00 

235.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

843.050,00 
307.000,00 

5.000,00 
302.000,00 
536.050,00 
100.000,00 

3.000,00 
29.050,00 
10.000,00 
16.000,00 

375.000,00 
3.000,00 

7.020.000,00 
7.020.000,00 
3.700.000,00 

10.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

500.000,00 
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80020 GRADNJA ZRAČNIH, POMOR. I RIJEČ. LUKA 
80050 GRADNJA OSTALIH GRAĐEVNIH OBJEKATA 
80070 GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH OBJEKATA 
90090 INVEST. ODRŽ. OSTALIH KAP. OBJEKATA 

V. DRŽAVNI DUG 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA OTPLATE) 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 10.939.050,00 kuna raspore­
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Pod. odj. Naziv Planirano u kn 
Razdjel: 1 UPRAVNI ODJEL 10.939.050,00 
1 100 10010 IZDACI ZA ZAPOSLENE 350.000,00 
2 100 10020 NAKNADE PLAĆA 6.000,00 
3 100 10030 PLAĆA NAČELNIKA 65.000,00 
4 100 10030 NAKNADE ČLAN. VIJEĆA I POGLAVARSTVA 100.000,00 
5 100 10040 DOPRINOSI POSLODAVCA 65.000,00 
6 100 10050 NAKNADA TROŠK. OSOBNOG AUTOMOBILA 25.000,00 
7 100 10050 NAKNADA STUDENTIMA ZA VRIJEME PRAKS. 5.000,00 
8 100 10050 NAKNADA TROŠK. ZA DOLAZAK NA POSAO 20.000,00 
9 100 10050 DAROVI DJECI 3.000,00 
10 100 10050 POMOĆ U SLUČAJU SMRTI 3.000,00 
11 100 20010 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 60.000,00 
12 100 20010 IZDACI ZA JAVNU RASVJETU 200.000,00 
13 100 20010 IZDACI ZA VODU 10.000,00 
14 100 20010 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI - DDD 50.000,00 
15 100 20010 IZDACI ZA ODRŽ. GROBLJA 20.000,00 
16 100 20010 IZDACI ZA OST. ODRŽ. - SANIR. DEPONIJA 20.000,00 
17 100 20010 IZDACI ZA ODVOZ SMEĆA 150.000,00 
18 100 20010 OSTALI KOM IZDACI - JAVNI WC 25.000,00 
19 100 20020 IZDACI ZA OBRASCE I OLOVKE 10.000,00 
20 100 20020 IZDACI ZA KOMPJUTOR, PAPIR I DISKETE 15.000,00 
21 100 20020 IZDACI ZA FOTOKOPIRNI MATERIJAL 5.000,00 
22 100 20020 IZDACI ZA PRIRUČNIKE I ČASOPISE 5.000,00 
23 100 20025 IZDACI ZA MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 5.000,00 
24 100 20025 IZDACI ZA OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 10.000,00 
25 100 20030 IZDACI TELEFONA I TELEFAXA 35.000,00 
26 100 20030 IZDACI ZA POŠTARINU 30.000,00 
27 100 20030 OSTALI IZDACI ZA KOMUNIKACIJE - RADIO O.K. 24.000,00 
28 100 20040 IZDAVAČKI IZDACI 40.000,00 
29 100 20040 IZDACI SEMINARA I DR. SAVJETOVANJA 2.000,00 
30 100 20040 IZDACI ZA FILM I IZRADU FOTOGRAFIJA 5.000,00 
31 100 20040 IZDACI ZA NATJEČAJE I OGLASE 20.000,00 
32 100 20050 IZDACI ZA SLUŽBENA PUT. 2.000,00 
33 100 20060 IZDACI OSIGURANJA TRAJNE IMOVINE 25.000,00 
34 100 20060 IZDACI OSIGURANJA OSOBLJA 20.000,00 
35 100 30020 IZDACI ZA ELEKTRIČNE POPRAVKE 70.000,00 
36 100 30020 IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 50.000,00 
37 100 30030 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 80.000,00 
38 100 30040 IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA 250.000,00 
39 100 30060 IZD. ZA TEK. ODRŽ. MOR. PRISTANIŠTA 50.000,00 
40 100 30070 IZDACI ZA ODRŽAVANJE PARKOVA 235.000,00 
41 100 30070 IZDACI ZA ODRŽAV. CRKVA 100.000,00 
42 100 30080 IZDACI ZA ODRŽAVANJE MUZEJA 10.000,00 
43 200 10050 IZDACI U POLJOPRIVREDI 10.000,00 
44 200 20030 ŠKOLSKE AKTIVNOSTI - IZBORNA NASTAVA 40.000,00 
45 200 20060 IZDACI VEZANI ZA ŠKOLU LIKOVNIH RAD. 24.000,00 
46 200 20060 PRIJEVOZ UČENIKA 100.000,00 
47 200 30070 IZDACI ZA EKO-AKCIJE 15.000,00 
48 200 30080 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI - VODNA NAK. 20.000,00 
49 200 40010 IZDACI PLATNOG PROMETA ZAP-u 15.000,00 
50 200 40020 IZDACI ZA KAMATE 1.000,00 
51 200 40050 OSTALI FIN. IZDACI 50.000,00 
52 200 40050 IZDACI ZA IZBORE 70.000,00 

2.500.000,00 
160.000,00 
100.000,00 
20.000,00 
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53 200 40050 M.O. ŠILO 4.000,00 
54 200 40050 M.O. SV. VID 4.000,00 
55 200 40050 M.O. HLAPA 4.000,00 
56 200 40050 M.O. GABONJIN 4.000,00 
57 200 40050 M.O. KLIMNO 4.000,00 
58 200 40050 M.O. SOLINE 4.000,00 
59 200 40050 M.O. DOBRINJ 4.000,00 
60 200 40050 M.O. POLJE 4.000,00 
61 200 40050 M.O. RASOPASNO 4.000,00 
62 200 40050 M.O. ŽESTJLAC 4.000,00 
63 200 40050 M.O. ČIŽIĆI 4.000,00 
64 200 40050 M.O. ŽUPANJE 4.000,00 
65 200 40050 M.O. KLANICE 4.000,00 
66 200 40050 M.O. SUZAN 4.000,00 
67 200 40050 M.O. KRAS 4.000,00 
68 200 40050 M.O. SV. IVAN 4.000,00 
69 200 40050 M.O. GOSTINJAC 4.000,00 
70 200 40050 M.O.TRIBUUE 4.000,00 
7J 200 40050 KUPBOĆANJA 5.000,00 
72 200 40050 DAN OPĆINE 10.000,00 
73 200 40050 . FESTIVAL FOLKLORA 6.000,00 
74 200 40050 IZDACI ZA MESOPUST 10.000,00 
75 200 60090 IZDACI ZA HITNU MED. POMOĆ 18.000,00 
76 200 80060 IZDACI PO UGOVORIMA O DJELU 80.000,00 
77 200 80060 IZDACI ZA ODVJETNIČKE USLUGE 50.000,00 
78 200 80060 IZDACI ZA JAVNOBIUEŽNIČKE USLUGE 5.000,00 
79 200 80060 SUDSKE PRISTOJBE 20.000,00 
80 200 80060 IZDACI ZA OSTALE INTEL. USLUGE 80.000,00 
81 200 80065 IZDAO ZA REPREZENTACIJU '50.000,00 
82 200 80070 IZDACI ZA PROSLAVE I POKROVITELJSTVA 40.000,00 
83 200 80070 IZDACI ZA SV. NIKOLU 10.000,00 
84 30010030 S. Š. HRV. KRALJ ZVONIMIR 5.000,00 
85 300 50010 DRŽAVNI ARHIV RIJEKA 1.000,00 
86 300 50010 POMORSKI MUZEJ RIJEKA 1.000,00 
87 300 50010 DJEČJI VRTIĆ 300.000,00 
88 31010010 POMOĆ SOCUALNO UGROŽENIM OSOBAMA 100.000,00 
89 310 10020 DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE 1.000,00 
90 31010020 DISTROFIČARI 1.000,00 
91 310 10020 UDRUGA SLIJEPIH 1.000,00 
92 310 10080 POTPORE UČENICIMA I STIPENDIJE STUD. 29.050,00 
93 310 20070 SVETIŠTE M. B. GORIČKE - BAŠKA 1.000,00 
94 310 20050 RESTAURACIJA SAKRALNIH SKULPTURA 10.000,00 
95 310 20060 TRANSFER POL. STRANKAMA 16.000,00 
96 310 20070 CRVENI KRIŽ KRK 1.000,00 
97 310 20070 KUDOVI OPĆINE DOBRINJ 40.000,00 
98 310 20070 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 300.000,00 
99 310 20070 HVIDRA KRK 1.000,00 
100 310 20070 SABKRK 1.000,00 
101 310 20070 DRUŠTVO SOPACA 1.000,00 
102 310 20070 TRANSFERI SPORT. DR. ČIKAVICA 15.000,00 
103 310 20070 TRANSFERI SPOR. RIB. DRUŠ. VELA STEN ČIŽIĆI 10.000,00 
104 310 20070 NOGOMETNI KLUB KRK 3.000,00 
105 310 20070 MLADI OTOKA KRKA PJEVAJU 2.000,00 
106 310 50010 TURISTIČKA ZAJEDNICA OTOKA KRKA 3.000,00 
107 600 20040 VODOVOD 3.000.000,00 
108 600 20040 CESTE 700.000,00 
109 600 30010 NAMJEŠTAJ 10.000,00 
110 600 30020 KOMPJUTORI 20.000,00 
111 600 30080 KONTEJNERI 10.000,00 
112 600 70050 PRIPREMA VODOVODA VISOKE ZONE 500.000,00 
113 600 80020 LUČICA ŠILO 750.000,00 
114 600 80020 LUČICA ČIŽIĆI 750.000,00 
115 600 80020 LUČICA SOLINE 900.000,00 
116 600 80020 LUČICA KLIMNO 100.000,00 
117 600 80050 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 160.000,00 
118 600 80070 IZGR. SPORTS. OBJEKATA - GABONJIN, ŠILO 100.000,00 
119 600 90090 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAV. RAS. 20.000,00 
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PRORAČUN 
za razdoblje od: 01.01.02. do: 31.12.02. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
10010 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
10020 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 
10030 Porez na dohodak od samozaposlenika 
10040 Porez na dohodak od imovine 
10060 Ostali porezi na dohodak 
20010 Uplata poreza na dohodak po godiš, prijav. 

005 POREZ NA DOBIT 
10010 Porez na dobit od poduzetnika 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40010 Porez na promet nekretnina 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
40010 Porez na tvrtku, reklame, jav. površine, kuć. 
50010 Porez na potrošnju alkohol, i bezalk. pića 

030 OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 NEPOREZNI PRIHODI 
10010 Naknada za koncesije 
20050 Prihodi od dividendi 
30010 Prihodi od kamata 
40070 Naknada za uprabu javnih općinskih povr. 
50010 Prihodi od poslovnog prostora 
60010 Prihodi od sufinanciranja građana 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 
10050 Županijske, gradske i općinske pristojbe 
10060 Ostale pristojbe - boravišna 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10080 Ostale nespomenute kazne 
40010 Komunalni doprinosi i druge naknade 
60010 Šumski doprinos 
70010 Ostali nespomenuti prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10010 Prihodi od prodaje zemljišta 
20010 Prihodi od prod. stanova 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10010 Prihodi iz drugih proračuna 
10020 Prihodi iz proračuna drž. razina 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

10010 Tekuće potpore 
5. VIŠAK PRIHODA PROT. GODINE 

080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
10010 Sredstva viškova prihoda za pokriće izda. 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10010 Bruto plaće i nadnice 
10020 Naknada za plaće i nadnice 
10030 Naknade načelnika, poglavarstva i vi. 
10040 Doprinosi poslodavca 
10050 Naknade troškova za zaposlene 
20010 Izdaci za energiju, komunalno i dr. 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30020 Izdaci za tekuće održavanje namješ. 
30030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
30060 Izdaci za tekuće odr. morskih prist. 

10:000.000,00 
2.296.950,00 
1.020.000,00 

720.000,00 
150.000,00 
100.000,00 
15.000,00 
25.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

500.000,00 
500.000,00 
766.950,00 
706.950,00 

60.000,00 

3.641.050,00 
1.781.000,00 

30.000,00 
1.000,00 

40.000,00 
60.000,00 

150.000,00 
1.500.000,00 

150.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
1.710.050,00 

10.000,00 
1.500.000,00 

50,00 
200.000,00 

4.002.000,00 
2.502.000,00 
2.500.000,00 

2.000,00 
1.500.000,00 
1.000.000,00 

500.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

10.000.000,00 
2.658.000,00 
2.658.000,00 

360.000,00 
6.000,00 

170.000,00 
70.000,00 
60.000,00 

550.000,00 
35.000,00 
25.000,00 

100.000,00 
70.000,00 
2.000,00 

50.000,00 
150.000,00 
300.000,00 
250.000,00 
50.000,00 
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200 

300 

310 

600 

710 

30070 
30080 

10050 
20030 
20060 
30070 
30080 
40010 
40020 
40050 
60090 
80060 
80065 
80070 

10030 
50010 

10010 
10020 
10080 
20050 
20060 
20070 
50010 

30010 
30020 
30080 
70050 
80010 
80020 
80050 
80070 
90090 

10020 

Izd. za tek. odr. parkova i spomenika 
Izdaci za ostala nespom. tekuća odr. 
II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
Izdaci u poljoprivredi 
Izdaci za programe u osnovnoškol. 
Ostali izdaci izravno vezani na šk. 
Izdaci za očuvanje prirode 
Ostali izdaci za očuvanje prirode 
Izdaci za platni promet i za bankar. 
Izdaci za tuzemne isplate kamata 
Ostali financijski izdaci 
Ostali izdaci izravno vezani na zdr. 
Izdaci za pribav. stručnog mišlj. 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali izdaci 
III. TEKUĆI TRANSFERI 
TEKUĆI PRIJENOSI 
Prijenosi sredstava školama, sveuč. 
Ostali tekući prijenosi sredstava 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
Prijenosi sredstava za pomoć obit. 
Prijenosi sred. za pomoć invalidima 
Prijenosi sredstava za učen. i stude. 
Prijenosi sredstava vjerskim zajedn. 
Prijenosi sredst. os. udrugama građan. 
Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
Ostali prijenosi sred. izvanprorač. k. 
IV. KAPITALNI IZDACI 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Ostali namještaj i oprema 
Priprema, planiranje i upr. projektom 
Gradnja cesta 
Gradnja zračnih, pomor, i riječ, luka 
Gradnja ostalih građevnih objekata 
Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
Invest. održ. ostalih kap. objekata 
KAPITALNI PRIJENOSI 
Kapitalni prijenosi za nabavu oprem. 
V. DRŽAVNI DUG 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA OTPLATE) 

400.000,00 
10.000,00 

859.000,00 
859.000,00 
20.000,00 
40.000,00 
125.000,00 
15.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
1.000,00 

220.000,00 
18.000,00 

235.000,00 
50.000,00 
100.000,00 
961.000,00 
310.000,00 
5.000,00 

305.000,00 
651.000,00 
100.000,00 
3.000,00 

30.000,00 
100.000,00 
15.000,00 

400.000,00 
3.000,00 

5.522.000,00 
2.860.000,00 

10.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

1.000.000,00 
1.000.000,00 
500.000,00 
200.000,00 
100.000,00 
20.000,00 

2.662.000,00 
2.662.000,00 

PRORAČUN 
za razdoblje od: 01.01.03. do: 31.12.03. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
10010 Porez ha dohodak od nesamostalnog rada 
10020 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 
10030 Porez na dohodak od samozaposlenika 
10040 Porez na dohodak od imovine 
10060 Ostali porezi na dohodak 
20010 Uplata poreza na dohodak po godiš, prijav. 

005 POREZ NA DOBIT 
10010 Porez na dobit od poduzetnika 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40010 Porez na promet nekretnina 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
40010 Porez na tvrtku, reklame, jav. površine, kuć. 
50010 Porez na potrošnju alkohol, i bezalk. pića 

030 OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 NEPOREZNI PRIHODI 

10.000.000,00 
2.296.950,00 
1.020.000,00 
720.000,00 
150.000,00 
100.000,00 
15.000,00 
25.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

500.000,00 
500.000,00 
766.950,00 
706.950,00 
60.000,00 

3.641.050,00 
1.781.000,00 
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10010 Naknada za koncesije 
20050 Prihodi od dividendi 
30010 Prihodi od kamata 
40070 Naknada za uporabu javnih općinskih povr. 
50010 Prihodi od poslovnog prostora 
60010 Prihodi od sufinanciranja građana 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 
10050 Županijske, gradske i općinske pristojbe 
10060 Ostale pristojbe - boravišna 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10080 Ostale nespomenute kazne 
40010 Komunalni doprinosi i druge naknade 
60010 Šumski doprinos 
70010 Ostali nespomenuti prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10010 Prihod od prodaje zemljišta 
20010 Prihodi od prod. stanova 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10010 Prihodi iz drugih proračuna 
10020 Prihodi iz proračuna drž. razina 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

10010 Tekuće potpore 
5. VIŠAK PRIHODA PROT. GODINE 

080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
10010 Sredstva viškova prihoda za pokriće izda. 

UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10010 Bruto plaće i nadnice 
10020 Naknada za plaće i nadnice 
10030 Naknade poglavarstva i vijećnika 
10040 Doprinosi poslodavca 
10050 Naknade troškova za zaposlene 
20010 Izdaci za energiju, komunalno i drug. 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30020 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
30030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
30040 Izdaci za tekuće održavanje cesta 
30060 Izdaci za tekuće odr. morskih prist. 
30070 Izd. za tek. odr. parkova i spomenika 
30080 Izdaci za ostala nespom. tekuća odr. 

II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 

10050 Izdaci u poljoprivredi 
20030 Izdaci za programe u osnovnoškolsko 
20060 Ostali izdaci izravno vezani na šk. 
30070 Izdaci za očuvanje prirode 
30080 Ostali izdaci za očuvanje prirode 
40010 Izdaci za platni promet i za bankar. 
40020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 
40050 Ostali financijski izdaci 
60090 Ostali izdaci izravno vezani na zdr. 
80060 Izdaci za pribav. stručnog mišlj. 
80065 Izdaci za reprezentaciju 
80070 Ostali izdaci 

III. TEKUĆI TRANSFERI 
300 TEKUĆI PRIJENOSI 

10030 Prijenosi sredstava školama, sveuč. 
50010 Ostali tekući prijenosi sredstava 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
10010 Prijenosi sredstava za pomoć socija. 
10020 Prijenosi sred. za pomoć invalidima 

30.000,00 
1.000,00 

40.000,00 
60.000,00 

150.000,00 
1.500.000,00 

150.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
1.710.050,00 

10.000,00 
1.500.000,00 

50,00 
200.000,00 

4.002.000,00 
2.502.000,00 
2.500.000,00 

2.000,00 
1.500.000,00 
1.000.000,00 

500.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

10.000.000,00 
2.658.000,00 
2.658.000,00 

360.000,00 
6.000,00 

170.000,00 
70.000,00 
60.000,00 

550.000,00 
35.000,00 
25.000,00 

100.000,00 
70.000,00 
2.000,00 

50.000,00 
150.000,00 
300.000,00 
250.000,00 
50.000,00 

400.000,00 
10.000,00 

859.000,00 
859.000,00 
20.000,00 
40.000,00 

125.000,00 
15.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
1.000,00 

220.000,00 
18.000,00 

235.000,00 
50.000,00 

100.000,00 
961.000,00 
310.000,00 

5.000,00 
305.000,00 
651.000,00 
100.000,00 

3.000,00 
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600 

710 

10080 
20050 
20060 
20070 
50010 

30010 
30020 
30080 
70050 
80010 
80020 
80050 
80070 
90090 

10020 

Prijenosi sredstava za učen. i stud. 
Prijenosi sredstava vjerskim zajedn. % 
Prijenosi sredst. os. udrugama građan. 
Ostali prijenosi sredstava neprofit. 
Ostali prijenosi sred. izvanprorač. k. 
IV. KAPITALNI IZDACI 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Uredski namještaj 
Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 
Ostali namještaj i oprema 
Priprema, planiranje i upravljanje p. 
Gradnja cesta 
Gradnja zračnih, pomor, i riječ, luka 
Gradnja ostalih građevnih objekata 
Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
Invest. održ. ostalih kap. objekata 
KAPITALNI PRIJENOSI 
Kapitalni prijenosi za nabavu oprem. 
V. DRŽAVNI DUG 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
DUG (ZADUŽIVANJE UMANJENO ZA OTPLATE) 

30.000,00 
100.000,00 
15.000,00 

400.000,00 
3.000,00 

5.522.000,00 
2.860.000,00 

10.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

1.000.000,00 
1.000.000,00 

500.000,00 
200.000,00 
100.000,00 
20.000,00 

2.662.000,00 
2.662.000,00 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave, a pri­

mjenjivat će se od 01.01.2001. godine i objavit će se u »Slu­
žbenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-161/01 
Ur. broj: 2142-04-00-01-3 
Dobrinj, 15. studenoga 2000. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Josip Crnčić, v. r. 

8. 
Temeljem odredbe članka 18. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i članka 35. Statuta Općine Do­
brinj, Općinsko vijeće Općine Dobrinj je na sjednici održa­
noj dana 15. studenoga 2000. godine donijelo 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Dobrinj za 2001. 

Članak 1. 
U postupku izvršavanja Proračuna Općine Dobrinj za 

2001. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), proračunski ko­
risnici imaju prava i dužnosti utvrđene ovom odlukom. 

Članak 2. 
Korisnici proračunskih sredstava ne mogu preuzimati ob­

veze na teret proračunskih sredstava iznad iznosa koji im je 
raspoređen u Posebnom dijelu proračuna. 

Svi korisnici proračunskih sredstava moraju sredstva ko­
ristiti za utvrđene namjene, štedljivo i u skladu sa propisima 
o korištenju, odnosno raspolaganju tim sredstvima. 

Članak 3. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom pri­

hoda u Proračunu. 
Iznosi izdataka utvrđeni u Proračunu smatraju se najve­

ćim iznosima, tako da stvarni izdaci Općine Dobrinj za 
2001. godinu ne smiju prema ovom Proračunu biti veći od 
planiranih prihoda. 

Članak4. 
U okviru svog djelokruga i ovlasti, načelnik Općine odgo­

voran je za provedbu ove odluke, kako za naplatu i ubiranje 
prihoda, tako i za izvršavanje svih izdataka sukladno namje­
nama i svotama utvrđenim u Posebnom dijelu Proračuna. 

Članak 5, 
Za izvršavanje Proračuna u cjelini odgovoran je općinski 

načelnik. 
Za financijske odnose zaduživanja i pozajmljivanja sred­

stava Općine, ovlašten je općinski načelnik na temelju odlu­
ke Poglavarstva. 

Članak 6. 
Načelnik Općine ima pravo nadzora nad financijskim, 

materijalnim i računovodstvenim poslovanjem, te nad zako­
nitošću i svrsishodnom uporabom proračunskih sredstava. 

Ako se prilikom nadzora utvrdi da su sredstva bila upo-
trebljena protivno Zakonu o proračunu, izvijestit će se Po­
glavarstvo i poduzeti mjere da se tako utrošena sredstva 
nadoknade, te obustaviti daljnju isplatu. 

Članak 7. 
Za zaduživanje Općine radi kapitalnih ulaganja, odluku 

će donijeti Općinsko vijeće. 

Članak 8., 
Prihodj što ih opći odjel ostvari obavljanjem vlastite dje­

latnosti, prihod su Proračuna i uplaćuju se na njegov račun. 

Članak 9. 
Ako prihodi što pripadaju Proračunu budu pogrešno na­

plaćeni ili naplaćeni u većoj svoti od propisane, više napla­
ćena svota će se uplatiteljima vratiti na teret tih prihoda bez 
posebne odluke. 

Članak 10. 
'> Ova Odluka stupa na snagu osam dana po objavi u slu­

žbenom glasilu, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2001. go­
dine. 

Klasa: 400-08/00-16/01 
Ur. broj: 2142-04-00-01-4 
Dobrinj, 15. studenoga 2000. 
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OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 
Predsjednik 

Josip Crnčić, v. r. 

9. 
Temeljem odredbi članka 35. Statuta Općine Dobrinj 

(»Službene novine« broj 2/94) Općinsko vijeće Općine Do­
brinj je na sjednici održanoj dana 15. studenoga 2000. godi­
ne donijelo 

PROGRAM 
investicija i investicijskog održavanja 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se namjena sredstava za inve­

sticije i investicijsko održavanje za 2001. godinu. Sredstva za 
ostvarenje ovog programa planiraju se u ukupnom prihodu 
od 7.020.000,00 kuna i to od: 

prodaje zemljišta 
komunalnog doprinosa - dio 
naknade za korištenje vezova 
potpore - kapitalne 
sufinanciranja građana 

4.000.000,00 kn 
320.000,00 kn 
500.000,00 kn 
700.000,00 kn 

1.500.000,00 kn 

Članak 2. 
Sredstva se planiraju utrošiti za sljedeće investicije: 

- vodovod niske zone Dobrinjštine 3.000.000,00 kn 
- vodovod visoke zone Dobrinjštine 500.000,00 kn 
- asfaltiranje cesta 700.000,00 kn 
- izgradnja lučice Šilo 750.000,00 kn 
- izgradnja lučice Čižići 750.000,00 kn 
- izgradnja lučice Soline 900.000,00 kn 
- izgradnja lučice Klimno 100.000,00 kn 
- izgradnja javne rasvjete 160.000,00 kn 
- namještaj 10.000,00 kn 
- izgradnja sportskih objekata 

Gabonjin, Silo 100.000,00 kn 
- kompjutori 20.000,00 kn 
- kontejneri 10.000,00 kn 
- investicijsko održ. javne rasvjete 20.000,00 kn 
UKUPNO 7.020.000,00 kn 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave i 

primjenuje se od 1.1.2001. godine, a objavljuje se u »Službe­
nim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-16/0/ 
Ur. broj: 2142-04-00-01-5 
Dobrinj, 15. studenoga 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 
Predsjednik 

Josip Crnčić, v. r. 

10. 
Na temelju odredbi članka 20. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i 
odredbi članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novi­

ne« broj 2/94) Općinsko vijeće je na sjednici održanoj dana 
15. studenoga 2000. godine donijelo 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture za 2001. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se namjena sredstava za odr­

žavanje komunalne infrastrukture za 2001. godinu. Sredstva 
za ostvarenje ovog Programa čine: 

1. Prihodi od komunalne naknade 400.000,00 kn 
2. Prihod od boravišne pristojbe 90.000,00 kn 
3. Naknade za javne površine 50.000,00 kn 
4. Poslovni prostor 150.000,00 kn 
5. Sponzorstva 50.000,00 kn 
6. Tekuće potpore 100.000,00 kn 
7. Ostali gradski i općinski prihodi 200.000,00 kn 
8. Porez na tvrtke i reklame 50.000,00 kn 
9. Upravne pristojbe i naknade 30.000,00 kn 
10. Porez na kuće za odmor - dio 145.000,00 kn 
UKUPNO 1.265.000,00 kn 

Članak 2. 
Sredstva potrebna za realizaciju komunalnog standarda 

na području Općine Dobrinj planirana su na temelju stvar­
nih procjena i to: 

1. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA KOJE OBUH­
VAĆA: 

- uslugu odvoza smeća - veliki kontejneri 150.000,00 kn 
- izvanredna čišćenja - javni WC 25.000,00 kn 
- usluga saniranja divljih deponija 20.000,00 kn 
- izdaci za eko akcije 15.000,00 kn 
- održavanje groblja 20.000,00 kn 
- Dezinsekcija 50.000,00 kn 

2. ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
- Održavanje Komun 235.000,00 kn 

3. POTROŠNJA JAVNE RASVJETE 200.000,00 kn 
- Održavanje javne rasvjete 70.000,00 kn 

4. TEKUĆE ODRŽAVANJE 
- Održavanje cesta 250.000,00 kn 
- Održavanje crkvi i muzeja 100.000,00 kn 
- Održavanje zgrada - domova 80.000,00 kn 
- Održavanje morskih pristaništa 50.000,00 kn 
UKUPNO 1.265.000,00 kn 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana obja­

ve i primjenjuje se od 1.01.2001. godine, a objavljuje se u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-16/01 
Ur. broj: 2142-04-00-01-6 
Dobrinj, 15. studenoga 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 
Predsjednik 

Josip Crnčić, v. r. 



Stranica 1666 — broj 24 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 13. prosinca 2000i 

11. 
Na temelju članka 35. Statuta Općine Dobrinj (»Službene 

novine« broj 2/94) Općinsko vijeće je na sjednici održanoj 
15. studenoga 2000. godine donijelo 

PROGRAM 
javnih potreba za 2001. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se namjena sredstava za javne 

potrebe Općine Dobrinj u 2001. godini. 
Sredstva za ostvarenje ovog Programa planiraju se u 

ukupnom iznosu od 1.146.050,00 kn. 

Članak 2. 
Sredstva će se utrošiti za: 
- Protupožarnu zaštitu 
- Kulturne aktivnosti 

300.000,00 kn 
55.000,00 kn 

- Školske aktivnosti 40.000,00 kn 
- Rad dječjeg vrtića 300.000,00 kn 
- Transfere, neprofitnim organizacijama 
i humanitarnim udrugama 154.000,00 kn 
- Pomoć socijalno ugroženim osobama 100.000,00 kn 
- Prijevoz učenika 100.000,00 kn 
- Potpore učenicima i stipendije 29.050,00 kn 
- Sredstva za rad mjesnih odbora 68.000,00 kn 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave i 

primjenjuje se od 1.01.2001., a objavit će se u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-161/01 
Ur. broj: 2142-04-00-05-8 % 

Dobrinj, 15. studenoga 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 
Predsjednik 

Josip Crnčić, v. r. 


